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RGEIONAL JEUNE POUSSIN     
   25/5/19  

   L'A.S.C. BONNE GARDE de NANTES    
   COMITE REGIONAL DES PAYS DE LA LOIRE

Class N° gym   NOM                     ASSOCIATION SOL SAUT PARA FIXE TOTAL LASS

104 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 56.05 56.90 56.25 58.20 227.40 1

107 NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 54.80 56.00 49.60 55.90 216.30 2

105 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 54.15 56.35 48.10 55.70 214 30 3

Classement Equipe

105 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 54.15 56.35 48.10 55.70 214.30 3

110 ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 53.85 54.85 50.20 55.05 213.95 4

102 LA BAULE - A.S.C.E. 52.70 54.50 42.65 54.30 204.15 5

113 LES PELICANS GYMNASTIQUE 51.15 54.55 48.45 49.25 203.40 6

106 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 53.65 51.45 45.15 48.30 198.55 7

109 NANTES - C.S.C. LA LAETITIA 48.60 52.45 53.00 42.95 197.00 8

108 NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 45.05 51.75 46.00 47.75 190.55 9108 NANTES  A.S.C. BONNE GARDE 190.55
112 VERTOU - LA VAILLANTE 47.40 49.60 44.20 46.90 188.10 10

114 BEAUPREAU LES PASTOURELLES 39.55 47.80 42.20 43.05 172.60 11

101 ANCENIS -  U S A 42.70 42.40 38.30 44.70 168.10 12

116 SAVENAY - ST JO GYM 38.15 44.85 41.00 42.95 166.95 13

111 ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 39.50 43.55 35.30 41.95 160.30 14

118 NANTES - C.S.C. LA LAETITIA 10.25 11.70 10.15 9.65 41.75 15
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1043 VAMANE CHARLES MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 31-oct.-10 d 9.25 14.25 d 9.10 14.10 d 9.05 14.05 d 9.70 14.70 57.10 1

1045 GUIBOUIN Johann MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 7-nov.-11 d 8.90 13.90 d 9.30 14.30 d 9.25 14.25 d 9.00 14.00 56.45 2

1073 GALLAIS CORENTIN NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 27-avr.-10 d 9.10 14.10 d 8.80 13.80 d 8.80 13.80 d 9.70 14.70 56.40 3

Classement INDIVIDUEL

1041 HERISSON VALENTIN MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 14-déc.-10 d 9.00 14.00 d 8.90 13.90 d 8.60 13.60 d 9.75 14.75 56.25 4

1042 HERISSON NATHAN MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 14-déc.-10 d 8.90 13.90 d 8.85 13.85 d 8.65 13.65 d 9.50 14.50 55.90 5

1104 RONDEAU HUGO ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 26-juil.-11 d 8.80 13.80 d 9.50 14.50 d 8.10 13.10 d 9.10 14.10 55.50 6

1044 ZIDANE GAYA MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 18-oct.-10 d 7.80 12.80 d 8.55 13.55 d 9.30 14.30 d 9.25 14.25 54.90 7

1052 MARCHAND VIVIEN MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 19-oct.-11 d 8.85 13.85 d 9.05 14.05 c 9.20 12.20 d 9.05 14.05 54.15 8

1103 JALLOT MACEO ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 25-avr.-11 d 8.50 13.50 d 8.55 13.55 d 8.05 13.05 d 8.90 13.90 54.00 9

1102 GUEDON Kélyann ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 16-janv.-10 d 8.70 13.70 d 9.20 14.20 c 9.15 12.15 d 8.70 13.70 53.75 10

1132 BOMPAS NOE LES PELICANS GYMNASTIQUE 27-oct.-10 d 7.95 12.95 d 8.90 13.90 d 7.90 12.90 d 8.90 13.90 53.65 11

1047 COURDIER LOAN MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 4-oct.-10 d 8.30 13.30 d 9.35 14.35 c 8.60 11.60 d 9.25 14.25 53.50 12

1051 CORLAI MATYS MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 14-juin-11 d 8.75 13.75 d 8.80 13.80 c 9.20 12.20 d 8.65 13.65 53.40 13

1015 KASSI NATHAN ANCENIS -  U S A 7-mars-11 d 8.60 13.60 d 8.70 13.70 c 8.85 11.85 d 9.00 14.00 53.15 14

1131 GODREAU AMAURY LES PELICANS GYMNASTIQUE 27-févr.-10 d 7.35 12.35 d 9.10 14.10 d 8.40 13.40 d 8.20 13.20 53.05 15

1046 HOUDINET SWAN MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 9-févr.-11 d 8.70 13.70 d 9.15 14.15 c 8.40 11.40 d 8.65 13.65 52.90 16

1074 LEUDIERE BAPTISTE NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 6-nov.-10 d 8.45 13.45 d 9.20 14.20 d 7.15 12.15 d 8.00 13.00 52.80 17

1076 WAST Maximilien NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 30-mai-12 d 8.35 13.35 d 9.00 14.00 c 8.65 11.65 d 8.65 13.65 52.65 18

1071 CHEVELA DAVID NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 2-juil.-10 d 8.35 13.35 d 8.05 13.05 c 9.00 12.00 d 9.20 14.20 52.60 19

1075 PRIOU MATARIN ISAAC NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 25-juil.-11 d 8.60 13.60 d 8.80 13.80 c 8.60 11.60 d 8.35 13.35 52.35 20

1126 RAULO BASTIEN VERTOU - LA VAILLANTE 20-janv.-11 d 8.50 13.50 d 8.75 13.75 c 8.25 11.25 d 8.75 13.75 52.25 21

1055 GASSE ELWEN MONTOIR DE BRETAGNE LA STEPHANOISE 12 t 10 12 90 14 40 10 80 14 05 52 15 221055 GASSE ELWEN MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 12-oct.-10 d 7.90 12.90 d 9.40 14.40 c 7.80 10.80 d 9.05 14.05 52.15 22

1056 DUBREIL TIWEN MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 16-nov.-12 d 7.80 12.80 d 9.10 14.10 c 9.05 12.05 d 8.10 13.10 52.05 23

1053 LE DAHERON Tim MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 19-avr.-12 d 8.10 13.10 d 8.45 13.45 c 8.45 11.45 d 8.90 13.90 51.90 24

1095 FREOUR LOUISON NANTES - C.S.C. LA LAETITIA 14-janv.-10 d 8.00 13.00 d 8.95 13.95 d 8.90 13.90 c 7.65 10.65 51.50 25

1054 AIT-AMARA Adam MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 1-déc.-11 d 8.45 13.45 d 7.55 12.55 c 8.65 11.65 d 8.70 13.70 51.35 26

1022 BAHAJ DEMAY ANGE LA BAULE - A.S.C.E. 4-avr.-10 d 7.25 12.25 d 8.50 13.50 d 7.00 12.00 d 8.60 13.60 51.35 26

1097 COUFFIN NOLAN NANTES SAINT CLAIR 22 déc 10 13 05 14 00 13 30 10 75 51 10 281097 COUFFIN NOLAN NANTES - SAINT CLAIR 22-déc.-10 d 8.05 13.05 d 9.00 14.00 d 8.30 13.30 c 7.75 10.75 51.10 28

1072 FERGEAU EVANN NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 5-oct.-10 d 8.65 13.65 d 9.00 14.00 c 7.75 10.75 c 9.05 12.05 50.45 29

1061 GLOTIN COTTIER Reiwen MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 1-août-12 d 8.00 13.00 c 9.50 12.50 c 8.35 11.35 d 8.55 13.55 50.40 30

1065 MOYON HUGO MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 29-oct.-12 d 8.85 13.85 d 7.60 12.60 c 9.00 12.00 c 8.45 11.45 49.90 31

1106 SONNET CESAR ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 1-oct.-11 d 7.70 12.70 d 7.40 12.40 c 8.10 11.10 d 8.35 13.35 49.55 32

1135 GOUBIOUD SACHA LES PELICANS GYMNASTIQUE 13-févr.-12 d 8.35 13.35 d 7.90 12.90 c 8.60 11.60 c 8.40 11.40 49.25 33

1152 COTTINI ELLIOT ST NAZAIRE ALERTE DE MEAN 27-janv -11 d 7 90 12 90 d 7 85 12 85 8 30 11 30 8 25 11 25 48 30 341152 COTTINI ELLIOT ST NAZAIRE - ALERTE DE MEAN 27 janv. 11 d 7.90 12.90 d 7.85 12.85 c 8.30 11.30 c 8.25 11.25 48.30 34

1172 MEVEL DAMIEN NANTES - C.G.S. LOQUIDY 24-déc.-10 d 7.45 12.45 d 8.85 13.85 b 8.80 10.80 c 8.20 11.20 48.30 34

1057 COSNARD MILLET EWEN MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 12-juil.-10 d 7.35 12.35 d 8.20 13.20 c 7.85 10.85 c 8.85 11.85 48.25 36

1082 GODET Charly NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 10-mars-12 d 7.75 12.75 d 7.35 12.35 c 8.55 11.55 c 8.50 11.50 48.15 37

1096 JASLET-PIRON Vitalis NANTES - SAINT CLAIR 4-févr.-10 c 8.50 11.50 d 7.30 12.30 d 8.55 13.55 b 8.50 10.50 47.85 38

1031 VILLERBU MARTIN AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 3-févr.-10 d 8.15 13.15 d 9.20 14.20 d 8.65 13.65 d 6.70 6.70 47.70 39

1026 LETERTE MARIUS LA BAULE - A S C E 5-août-11 d 8 15 13.15 d 8 95 13.95 d 6 65 6.65 d 8 85 13.85 47 60 406 LETERTE MARIUS LA BAULE  A.S.C.E. 5 a ût d 8.15 . 5 d 8.95 .95 d 6.65 6.65 d 8.85 . 5 47.60 40

1124 PHILIPPE HUGO VERTOU - LA VAILLANTE 18-juil.-10 d 7.50 12.50 c 9.40 12.40 c 8.20 11.20 c 8.40 11.40 47.50 41
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1133 BERTRAND ILYES LES PELICANS GYMNASTIQUE 3-oct.-12 d 7.50 12.50 d 8.65 13.65 c 7.55 10.55 c 7.75 10.75 47.45 42

1064 MOSCA ERWANN MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 18-mai-12 d 8.00 13.00 d 7.65 12.65 c 7.60 10.60 c 7.90 10.90 47.15 43

1025 JELONEK PAUL LA BAULE - A.S.C.E. 27-août-11 d 8.30 13.30 d 7.90 12.90 b 8.25 10.25 b 8.65 10.65 47.10 44

1066 FONSECA DIAS Sohann MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 26-nov.-12 d 8.45 13.45 c 9.40 12.40 c 7.05 10.05 c 8.10 11.10 47.00 45

1162 LABARRE ENZO SAVENAY - ST JO GYM 1-juil.-10 d 7.60 12.60 c 9.10 12.10 b 8.80 10.80 c 8.00 11.00 46.50 46

1024 BRUNE TOM LA BAULE A S C E 31 j n 10 13 15 13 25 6 70 13 30 46 40 471024 BRUNE TOM LA BAULE - A.S.C.E. 31-janv.-10 d 8.15 13.15 d 8.25 13.25 c 6.70 6.70 d 8.30 13.30 46.40 47

1027 TARTOUE CLEMENT LA BAULE - A.S.C.E. 22-sept.-10 d 7.90 12.90 d 8.80 13.80 d 6.10 6.10 d 8.55 13.55 46.35 48

1105 MAINGUENEAU TILIO ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 21-oct.-11 c 8.15 11.15 d 7.60 12.60 c 8.20 11.20 c 8.05 11.05 46.00 49

1093 JOUAN THIBAULT NANTES - C.S.C. LA LAETITIA 20-juin-11 c 8.05 11.05 c 9.20 12.20 d 7.25 12.25 b 8.30 10.30 45.80 50

1083 KARP Noah NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 15-juil.-10 d 6.35 6.35 d 8.40 13.40 c 9.65 12.65 d 7.80 12.80 45.20 51

1084 SAGET CORNEC MALO NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 18-sept.-10 c 7.15 10.15 d 7.80 12.80 c 7.80 10.80 c 8.35 11.35 45.10 52

1021 BAHAJ DEMAY ADEL LA BAULE A S C E 19 juil 12 8 10 13 10 8 20 11 20 8 30 10 30 8 40 10 40 45 00 531021 BAHAJ DEMAY ADEL LA BAULE - A.S.C.E. 19-juil.-12 d 8.10 13.10 c 8.20 11.20 b 8.30 10.30 b 8.40 10.40 45.00 53

1067 AVENARD SANDRO MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 25-juil.-12 d 8.35 13.35 c 8.50 11.50 b 7.35 9.35 c 7.65 10.65 44.85 54

1113 GOISET SACHA ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 17-juil.-12 d 7.65 12.65 d 7.40 12.40 b 7.25 9.25 b 8.40 10.40 44.70 55

1144 BRETAUDEAU GABIN BEAUPREAU LES PASTOURELLES 3-déc.-11 c 8.60 11.60 c 9.00 12.00 b 8.25 10.25 b 8.80 10.80 44.65 56

1123 DEMY ALEXIS VERTOU - LA VAILLANTE 21-janv.-11 c 7.70 10.70 c 8.65 11.65 c 8.05 11.05 b 8.85 10.85 44.25 57

1112 TUFFREAU ARSENE ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 24-févr.-10 b 8.60 10.60 c 9.20 12.20 b 8.35 10.35 b 8.65 10.65 43.80 58
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1081 CHELLET AMIN NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 14-avr.-10 d 7.05 12.05 d 8.20 13.20 c 6.35 6.35 d 7.10 12.10 43.70 59

1085 PIERIN RAPHAEL NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 19-mai-10 c 7.10 10.10 c 8.35 11.35 b 9.00 11.00 b 8.90 10.90 43.35 60

1062 GASSE KENAEL MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 14-févr.-12 d 6.80 6.80 d 8.70 13.70 c 7.70 10.70 c 9.05 12.05 43.25 61

1147 METIVIER NOA BEAUPREAU LES PASTOURELLES 3-déc.-10 c 7.60 10.60 c 8.50 11.50 b 8.40 10.40 b 8.35 10.35 42.85 62

1127 SIMOES TYMEO VERTOU - LA VAILLANTE 1-mars-12 c 7.30 10.30 c 8.30 11.30 b 8.05 10.05 b 8.90 10.90 42.55 63

1014 JAUFRED QUENTIN ANCENIS U S A 1 fé 12 9 70 12 00 10 30 10 40 42 40 641014 JAUFRED QUENTIN ANCENIS -  U S A 1-févr.-12 a 8.70 9.70 c 9.00 12.00 b 8.30 10.30 b 8.40 10.40 42.40 64

1114 PERRIN STEPHANE ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 8-avr.-12 b 7.50 9.50 c 9.15 12.15 b 8.15 10.15 b 8.55 10.55 42.35 65

1011 BOISSEAU JORDAN ANCENIS -  U S A 27-oct.-10 c 7.10 10.10 c 8.70 11.70 b 7.95 9.95 b 8.50 10.50 42.25 66

1136 LOIZEAU MAXENCE LES PELICANS GYMNASTIQUE 11-mars-12 c 8.00 11.00 c 8.85 11.85 b 7.50 9.50 a 8.70 9.70 42.05 67

1181 LE NAOURES PAUL NANTES - C.S.C. LA LAETITIA 31-mars-11 b 8.25 10.25 c 8.70 11.70 c 7.15 10.15 b 7.65 9.65 41.75 68

1146 PETITEAU Oscar BEAUPREAU LES PASTOURELLES 19-août-11 c 7.60 10.60 c 8.40 11.40 b 7.50 9.50 b 7.85 9.85 41.35 69

1063 RENAULT MAELIG MONTOIR DE BRETAGNE LA STEPHANOISE 27 avr 12 6 65 6 65 9 10 12 10 8 10 11 10 8 25 11 25 41 10 701063 RENAULT MAELIG MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 27-avr.-12 d 6.65 6.65 c 9.10 12.10 c 8.10 11.10 c 8.25 11.25 41.10 70

1142 HUMEAU RAFAEL BEAUPREAU LES PASTOURELLES 12-juil.-12 c 6.75 6.75 c 8.70 11.70 b 9.05 11.05 b 9.15 11.15 40.65 71

1161 DUFOUR MALO SAVENAY - ST JO GYM 1-nov.-12 b 7.40 9.40 b 8.00 10.00 b 8.70 10.70 b 8.55 10.55 40.65 71

1163 MAUGET SAMUEL SAVENAY - ST JO GYM 27-nov.-11 b 7.50 9.50 b 8.75 10.75 b 8.25 10.25 b 8.05 10.05 40.55 73

1122 CADY ADRIEN VERTOU - LA VAILLANTE 22-janv.-10 c 7.70 10.70 c 8.80 11.80 b 8.70 10.70 b 6.80 6.80 40.00 74

1023 BLIN-TROFFIGUE Amory LA BAULE - A.S.C.E. 12-mars-12 d 6.65 6.65 d 7.45 12.45 b 8.10 10.10 b 8.75 10.75 39.95 75

1121 BARD NAEL VERTOU - LA VAILLANTE 24-avr -12 b 7 50 9 50 8 05 11 05 b 7 10 9 10 b 8 15 10 15 39 80 761121 BARD NAEL VERTOU - LA VAILLANTE 24 avr. 12 b 7.50 9.50 c 8.05 11.05 b 7.10 9.10 b 8.15 10.15 39.80 76

1094 SAULNIER ELIO NANTES - C.S.C. LA LAETITIA 27-août-10 c 7.70 10.70 c 8.70 11.70 c 7.80 10.80 c 6.15 6.15 39.35 77

1151 CHUINE ANTOINE ST NAZAIRE - ALERTE DE MEAN 26-janv.-10 d 6.40 6.40 d 7.20 12.20 c 7.05 10.05 c 7.65 10.65 39.30 78

1164 TAIYA Lounys MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 6-janv.-12 d 6.65 6.65 c 9.00 12.00 b 7.25 9.25 c 8.35 11.35 39.25 79

1092 DELAFOSSE LEO NANTES - C.S.C. LA LAETITIA 31-mars-10 c 7.05 10.05 c 8.95 11.95 c 6.10 6.10 b 9.05 11.05 39.15 80

1145 CHAUVAT NINO BEAUPREAU LES PASTOURELLES 7-févr.-10 c 5.25 5.25 c 8.75 11.75 b 8.50 10.50 b 7.85 9.85 37.35 81

1091 FEVRIER COQUILLAUD Achille NANTES - C S C LA LAETITIA 30-août-10 b 8 80 10.80 c 7 30 10.30 c 5 50 5.50 b 7 95 9.95 36 55 82FEVRIER COQUILLAUD Achille NANTES  C.S.C. LA LAETITIA b 8.80 c 7.30 c 5.50 b 7.95 36.55
1171 MALHERME Lucas NANTES - C.G.S. LOQUIDY 30-sept.-10 d 7.85 12.85 d 0.00 0.00 c 9.15 12.15 c 8.50 11.50 36.50 83

1125 PLEDEL TIMEO VERTOU - LA VAILLANTE 18-oct.-11 b 7.75 9.75 c 8.00 11.00 b 7.00 9.00 b 6.40 6.40 36.15 84

1141 GUESNON MATHIS BEAUPREAU LES PASTOURELLES 26-mars-11 c 5.15 5.15 c 9.00 12.00 b 7.85 9.85 b 7.10 9.10 36.10 85

1101 BOUDON ARTHUR ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 29-oct.-10 d 7.65 12.65 d 0.00 0.00 c 8.90 11.90 c 8.20 11.20 35.75 86

1134 GARNIER MAXIME LES PELICANS GYMNASTIQUE 14-mai-12 b 7.00 9.00 c 6.75 6.75 b 8.10 10.10 a 8.85 9.85 35.70 87

1107 BONNET CAMILLE ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 24-janv.-12 d 7.85 12.85 c 9.25 12.25 c 7.35 10.35 c 0.00 0.00 35.45 88

1143 GUITTON AXEL BEAUPREAU LES PASTOURELLES 19-juil.-12 c 5.10 5.10 c 9.05 12.05 b 6.80 6.80 b 8.75 10.75 34.70 89

1032 QUEBAUT MATHIEU AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 18-déc.-10 d 8.20 13.20 d 7.50 12.50 c 6.80 6.80 d 0.00 0.00 32.50 90

1033 TESSIER GABIN AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 17-nov.-12 d 5.80 5.80 c 9.55 12.55 b 6.20 6.20 c 6.20 6.20 30.75 91

1013 GRIMAULT GERARD Chris ANCENIS -  U S A 20-nov.-12 a 8.20 9.20 c 5.00 5.00 b 6.20 6.20 b 7.80 9.80 30.20 92

1111 DE LAULANIE OWEN ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 2-déc.-11 b 6.75 6.75 c 6.80 6.80 b 5.55 5.55 b 8.35 10.35 29.45 93

1012 DAVID CHAMPIN MELVIL ANCENIS -  U S A 22-déc.-12 a 8.30 9.30 c 5.00 5.00 b 4.95 4.95 b 7.35 9.35 28.60 94

1153 LETULLE KENZO ST NAZAIRE - ALERTE DE MEAN 30-juil.-10 a 5.00 5.00 c 6.60 6.60 b 6.20 6.20 a 7.15 8.15 25.95 95
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1076 WAST Maximilien NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 30-mai-12 d 8.35 13.35 d 9.00 14.00 c 8.65 11.65 d 8.65 13.65 52.65 1

1056 DUBREIL TIWEN MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 16-nov.-12 d 7.80 12.80 d 9.10 14.10 c 9.05 12.05 d 8.10 13.10 52.05 2

1053 LE DAHERON Tim MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 19-avr.-12 d 8.10 13.10 d 8.45 13.45 c 8.45 11.45 d 8.90 13.90 51.90 3

Classement Individuel année 2012

1061 GLOTIN COTTIER Reiwen MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 1-août-12 d 8.00 13.00 c 9.50 12.50 c 8.35 11.35 d 8.55 13.55 50.40 4

1065 MOYON HUGO MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 29-oct.-12 d 8.85 13.85 d 7.60 12.60 c 9.00 12.00 c 8.45 11.45 49.90 5

1135 GOUBIOUD SACHA LES PELICANS GYMNASTIQUE 13-févr.-12 d 8.35 13.35 d 7.90 12.90 c 8.60 11.60 c 8.40 11.40 49.25 6

1082 GODET Charly NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 10-mars-12 d 7.75 12.75 d 7.35 12.35 c 8.55 11.55 c 8.50 11.50 48.15 7

1133 BERTRAND ILYES LES PELICANS GYMNASTIQUE 3-oct.-12 d 7.50 12.50 d 8.65 13.65 c 7.55 10.55 c 7.75 10.75 47.45 8

1064 MOSCA ERWANN MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 18-mai-12 d 8.00 13.00 d 7.65 12.65 c 7.60 10.60 c 7.90 10.90 47.15 9

1066 FONSECA DIAS Sohann MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 26-nov.-12 d 8.45 13.45 c 9.40 12.40 c 7.05 10.05 c 8.10 11.10 47.00 10

1021 BAHAJ DEMAY ADEL LA BAULE - A.S.C.E. 19-juil.-12 d 8.10 13.10 c 8.20 11.20 b 8.30 10.30 b 8.40 10.40 45.00 11

1067 AVENARD SANDRO MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 25-juil.-12 d 8.35 13.35 c 8.50 11.50 b 7.35 9.35 c 7.65 10.65 44.85 12

1113 GOISET SACHA ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 17-juil.-12 d 7.65 12.65 d 7.40 12.40 b 7.25 9.25 b 8.40 10.40 44.70 13

1062 GASSE KENAEL MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 14-févr.-12 d 6.80 6.80 d 8.70 13.70 c 7.70 10.70 c 9.05 12.05 43.25 14

1127 SIMOES TYMEO VERTOU - LA VAILLANTE 1-mars-12 c 7.30 10.30 c 8.30 11.30 b 8.05 10.05 b 8.90 10.90 42.55 15

1014 JAUFRED QUENTIN ANCENIS -  U S A 1-févr.-12 a 8.70 9.70 c 9.00 12.00 b 8.30 10.30 b 8.40 10.40 42.40 16

1114 PERRIN STEPHANE ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 8-avr.-12 b 7.50 9.50 c 9.15 12.15 b 8.15 10.15 b 8.55 10.55 42.35 17

1136 LOIZEAU MAXENCE LES PELICANS GYMNASTIQUE 11-mars-12 c 8.00 11.00 c 8.85 11.85 b 7.50 9.50 a 8.70 9.70 42.05 18

1063 RENAULT MAELIG MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 27-avr.-12 d 6.65 6.65 c 9.10 12.10 c 8.10 11.10 c 8.25 11.25 41.10 19

1142 HUMEAU RAFAEL BEAUPREAU LES PASTOURELLES 12-juil.-12 c 6.75 6.75 c 8.70 11.70 b 9.05 11.05 b 9.15 11.15 40.65 20

1161 DUFOUR MALO SAVENAY - ST JO GYM 1-nov.-12 b 7.40 9.40 b 8.00 10.00 b 8.70 10.70 b 8.55 10.55 40.65 20

1023 BLIN TROFFIGUE A LA BAULE A S C E 12 12 6 65 12 45 10 10 10 75 39 95 221023 BLIN-TROFFIGUE Amory LA BAULE - A.S.C.E. 12-mars-12 d 6.65 6.65 d 7.45 12.45 b 8.10 10.10 b 8.75 10.75 39.95 22

1121 BARD NAEL VERTOU - LA VAILLANTE 24-avr.-12 b 7.50 9.50 c 8.05 11.05 b 7.10 9.10 b 8.15 10.15 39.80 23

1164 TAIYA Lounys MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 6-janv.-12 d 6.65 6.65 c 9.00 12.00 b 7.25 9.25 c 8.35 11.35 39.25 24

1134 GARNIER MAXIME LES PELICANS GYMNASTIQUE 14-mai-12 b 7.00 9.00 c 6.75 6.75 b 8.10 10.10 a 8.85 9.85 35.70 25

1107 BONNET CAMILLE ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 24-janv.-12 d 7.85 12.85 c 9.25 12.25 c 7.35 10.35 c 0.00 0.00 35.45 26

1143 GUITTON AXEL BEAUPREAU LES PASTOURELLES 19-juil.-12 c 5.10 5.10 c 9.05 12.05 b 6.80 6.80 b 8.75 10.75 34.70 27

1033 TESSIER GABIN AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 17 nov 12 5 80 12 55 6 20 6 20 30 75 281033 TESSIER GABIN AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 17-nov.-12 d 5.80 5.80 c 9.55 12.55 b 6.20 6.20 c 6.20 6.20 30.75 28

1013 GRIMAULT GERARD Chris ANCENIS -  U S A 20-nov.-12 a 8.20 9.20 c 5.00 5.00 b 6.20 6.20 b 7.80 9.80 30.20 29

1012 DAVID CHAMPIN MELVIL ANCENIS -  U S A 22-déc.-12 a 8.30 9.30 c 5.00 5.00 b 4.95 4.95 b 7.35 9.35 28.60 30
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1045 GUIBOUIN Johann MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 7-nov.-11 d 8.90 13.90 d 9.30 14.30 d 9.25 14.25 d 9.00 14.00 56.45 1

1104 RONDEAU HUGO ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 26-juil.-11 d 8.80 13.80 d 9.50 14.50 d 8.10 13.10 d 9.10 14.10 55.50 2

1052 MARCHAND VIVIEN MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 19-oct.-11 d 8.85 13.85 d 9.05 14.05 c 9.20 12.20 d 9.05 14.05 54.15 3

Classement Individuel année 2011

1103 JALLOT MACEO ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 25-avr.-11 d 8.50 13.50 d 8.55 13.55 d 8.05 13.05 d 8.90 13.90 54.00 4

1051 CORLAI MATYS MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 14-juin-11 d 8.75 13.75 d 8.80 13.80 c 9.20 12.20 d 8.65 13.65 53.40 5

1015 KASSI NATHAN ANCENIS -  U S A 7-mars-11 d 8.60 13.60 d 8.70 13.70 c 8.85 11.85 d 9.00 14.00 53.15 6

1046 HOUDINET SWAN MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 9-févr.-11 d 8.70 13.70 d 9.15 14.15 c 8.40 11.40 d 8.65 13.65 52.90 7

1075 PRIOU MATARIN ISAAC NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 25-juil.-11 d 8.60 13.60 d 8.80 13.80 c 8.60 11.60 d 8.35 13.35 52.35 8

1126 RAULO BASTIEN VERTOU - LA VAILLANTE 20-janv.-11 d 8.50 13.50 d 8.75 13.75 c 8.25 11.25 d 8.75 13.75 52.25 9

1054 AIT-AMARA Adam MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 1-déc.-11 d 8.45 13.45 d 7.55 12.55 c 8.65 11.65 d 8.70 13.70 51.35 10

1106 SONNET CESAR ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 1-oct.-11 d 7.70 12.70 d 7.40 12.40 c 8.10 11.10 d 8.35 13.35 49.55 11

1152 COTTINI ELLIOT ST NAZAIRE - ALERTE DE MEAN 27-janv.-11 d 7.90 12.90 d 7.85 12.85 c 8.30 11.30 c 8.25 11.25 48.30 12

1026 LETERTE MARIUS LA BAULE - A.S.C.E. 5-août-11 d 8.15 13.15 d 8.95 13.95 d 6.65 6.65 d 8.85 13.85 47.60 13

1025 JELONEK PAUL LA BAULE - A.S.C.E. 27-août-11 d 8.30 13.30 d 7.90 12.90 b 8.25 10.25 b 8.65 10.65 47.10 14

1105 MAINGUENEAU TILIO ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 21-oct.-11 c 8.15 11.15 d 7.60 12.60 c 8.20 11.20 c 8.05 11.05 46.00 15

1093 JOUAN THIBAULT NANTES - C.S.C. LA LAETITIA 20-juin-11 c 8.05 11.05 c 9.20 12.20 d 7.25 12.25 b 8.30 10.30 45.80 16

1144 BRETAUDEAU GABIN BEAUPREAU LES PASTOURELLES 3-déc.-11 c 8.60 11.60 c 9.00 12.00 b 8.25 10.25 b 8.80 10.80 44.65 17

1123 DEMY ALEXIS VERTOU - LA VAILLANTE 21-janv.-11 c 7.70 10.70 c 8.65 11.65 c 8.05 11.05 b 8.85 10.85 44.25 18

1181 LE NAOURES PAUL NANTES - C.S.C. LA LAETITIA 31-mars-11 b 8.25 10.25 c 8.70 11.70 c 7.15 10.15 b 7.65 9.65 41.75 19

1146 PETITEAU Oscar BEAUPREAU LES PASTOURELLES 19-août-11 c 7.60 10.60 c 8.40 11.40 b 7.50 9.50 b 7.85 9.85 41.35 20

1163 MAUGET SAMUEL SAVENAY - ST JO GYM 27-nov.-11 b 7.50 9.50 b 8.75 10.75 b 8.25 10.25 b 8.05 10.05 40.55 21

1125 PLEDEL TIMEO VERTOU LA VAILLANTE 18 t 11 9 75 11 00 9 00 6 40 36 15 221125 PLEDEL TIMEO VERTOU - LA VAILLANTE 18-oct.-11 b 7.75 9.75 c 8.00 11.00 b 7.00 9.00 b 6.40 6.40 36.15 22

1141 GUESNON MATHIS BEAUPREAU LES PASTOURELLES 26-mars-11 c 5.15 5.15 c 9.00 12.00 b 7.85 9.85 b 7.10 9.10 36.10 23

1111 DE LAULANIE OWEN ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 2-déc.-11 b 6.75 6.75 c 6.80 6.80 b 5.55 5.55 b 8.35 10.35 29.45 24
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1043 VAMANE CHARLES MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 31-oct.-10 d 9.25 14.25 d 9.10 14.10 d 9.05 14.05 d 9.70 14.70 57.10 1

1073 GALLAIS CORENTIN NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 27-avr.-10 d 9.10 14.10 d 8.80 13.80 d 8.80 13.80 d 9.70 14.70 56.40 2

1041 HERISSON VALENTIN MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 14-déc.-10 d 9.00 14.00 d 8.90 13.90 d 8.60 13.60 d 9.75 14.75 56.25 3

Classement Individuel année 2010

1042 HERISSON NATHAN MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 14-déc.-10 d 8.90 13.90 d 8.85 13.85 d 8.65 13.65 d 9.50 14.50 55.90 4

1044 ZIDANE GAYA MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 18-oct.-10 d 7.80 12.80 d 8.55 13.55 d 9.30 14.30 d 9.25 14.25 54.90 5

1102 GUEDON Kélyann ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 16-janv.-10 d 8.70 13.70 d 9.20 14.20 c 9.15 12.15 d 8.70 13.70 53.75 6

1132 BOMPAS NOE LES PELICANS GYMNASTIQUE 27-oct.-10 d 7.95 12.95 d 8.90 13.90 d 7.90 12.90 d 8.90 13.90 53.65 7

1047 COURDIER LOAN MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 4-oct.-10 d 8.30 13.30 d 9.35 14.35 c 8.60 11.60 d 9.25 14.25 53.50 8

1131 GODREAU AMAURY LES PELICANS GYMNASTIQUE 27-févr.-10 d 7.35 12.35 d 9.10 14.10 d 8.40 13.40 d 8.20 13.20 53.05 9

1074 LEUDIERE BAPTISTE NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 6-nov.-10 d 8.45 13.45 d 9.20 14.20 d 7.15 12.15 d 8.00 13.00 52.80 10

1071 CHEVELA DAVID NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 2-juil.-10 d 8.35 13.35 d 8.05 13.05 c 9.00 12.00 d 9.20 14.20 52.60 11

1055 GASSE ELWEN MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 12-oct.-10 d 7.90 12.90 d 9.40 14.40 c 7.80 10.80 d 9.05 14.05 52.15 12

1095 FREOUR LOUISON NANTES - C.S.C. LA LAETITIA 14-janv.-10 d 8.00 13.00 d 8.95 13.95 d 8.90 13.90 c 7.65 10.65 51.50 13

1022 BAHAJ DEMAY ANGE LA BAULE - A.S.C.E. 4-avr.-10 d 7.25 12.25 d 8.50 13.50 d 7.00 12.00 d 8.60 13.60 51.35 14

1097 COUFFIN NOLAN NANTES - SAINT CLAIR 22-déc.-10 d 8.05 13.05 d 9.00 14.00 d 8.30 13.30 c 7.75 10.75 51.10 15

1072 FERGEAU EVANN NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 5-oct.-10 d 8.65 13.65 d 9.00 14.00 c 7.75 10.75 c 9.05 12.05 50.45 16

1172 MEVEL DAMIEN NANTES - C.G.S. LOQUIDY 24-déc.-10 d 7.45 12.45 d 8.85 13.85 b 8.80 10.80 c 8.20 11.20 48.30 17

1057 COSNARD MILLET EWEN MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE 12-juil.-10 d 7.35 12.35 d 8.20 13.20 c 7.85 10.85 c 8.85 11.85 48.25 18

1096 JASLET-PIRON Vitalis NANTES - SAINT CLAIR 4-févr.-10 c 8.50 11.50 d 7.30 12.30 d 8.55 13.55 b 8.50 10.50 47.85 19

1031 VILLERBU MARTIN AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 3-févr.-10 d 8.15 13.15 d 9.20 14.20 d 8.65 13.65 d 6.70 6.70 47.70 20

1124 PHILIPPE HUGO VERTOU - LA VAILLANTE 18-juil.-10 d 7.50 12.50 c 9.40 12.40 c 8.20 11.20 c 8.40 11.40 47.50 21

1162 LABARRE ENZO SAVENAY ST JO GYM 1 j il 10 12 60 12 10 10 80 11 00 46 50 221162 LABARRE ENZO SAVENAY - ST JO GYM 1-juil.-10 d 7.60 12.60 c 9.10 12.10 b 8.80 10.80 c 8.00 11.00 46.50 22

1024 BRUNE TOM LA BAULE - A.S.C.E. 31-janv.-10 d 8.15 13.15 d 8.25 13.25 c 6.70 6.70 d 8.30 13.30 46.40 23

1027 TARTOUE CLEMENT LA BAULE - A.S.C.E. 22-sept.-10 d 7.90 12.90 d 8.80 13.80 d 6.10 6.10 d 8.55 13.55 46.35 24

1083 KARP Noah NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 15-juil.-10 d 6.35 6.35 d 8.40 13.40 c 9.65 12.65 d 7.80 12.80 45.20 25

1084 SAGET CORNEC MALO NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 18-sept.-10 c 7.15 10.15 d 7.80 12.80 c 7.80 10.80 c 8.35 11.35 45.10 26

1112 TUFFREAU ARSENE ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 24-févr.-10 b 8.60 10.60 c 9.20 12.20 b 8.35 10.35 b 8.65 10.65 43.80 27

1081 CHELLET AMIN NANTES A S C BONNE GARDE 14 avr 10 12 05 13 20 6 35 12 10 43 70 281081 CHELLET AMIN NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 14-avr.-10 d 7.05 12.05 d 8.20 13.20 c 6.35 6.35 d 7.10 12.10 43.70 28

1085 PIERIN RAPHAEL NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 19-mai-10 c 7.10 10.10 c 8.35 11.35 b 9.00 11.00 b 8.90 10.90 43.35 29

1147 METIVIER NOA BEAUPREAU LES PASTOURELLES 3-déc.-10 c 7.60 10.60 c 8.50 11.50 b 8.40 10.40 b 8.35 10.35 42.85 30

1011 BOISSEAU JORDAN ANCENIS -  U S A 27-oct.-10 c 7.10 10.10 c 8.70 11.70 b 7.95 9.95 b 8.50 10.50 42.25 31

1122 CADY ADRIEN VERTOU - LA VAILLANTE 22-janv.-10 c 7.70 10.70 c 8.80 11.80 b 8.70 10.70 b 6.80 6.80 40.00 32

1094 SAULNIER ELIO NANTES - C.S.C. LA LAETITIA 27-août-10 c 7.70 10.70 c 8.70 11.70 c 7.80 10.80 c 6.15 6.15 39.35 33

1151 CHUINE ANTOINE ST NAZAIRE ALERTE DE MEAN 26-janv -10 d 6 40 6 40 d 7 20 12 20 7 05 10 05 7 65 10 65 39 30 341151 CHUINE ANTOINE ST NAZAIRE - ALERTE DE MEAN 26 janv. 10 d 6.40 6.40 d 7.20 12.20 c 7.05 10.05 c 7.65 10.65 39.30 34

1092 DELAFOSSE LEO NANTES - C.S.C. LA LAETITIA 31-mars-10 c 7.05 10.05 c 8.95 11.95 c 6.10 6.10 b 9.05 11.05 39.15 35

1145 CHAUVAT NINO BEAUPREAU LES PASTOURELLES 7-févr.-10 c 5.25 5.25 c 8.75 11.75 b 8.50 10.50 b 7.85 9.85 37.35 36

1091 FEVRIER COQUILLAUD Achille NANTES - C.S.C. LA LAETITIA 30-août-10 b 8.80 10.80 c 7.30 10.30 c 5.50 5.50 b 7.95 9.95 36.55 37

1171 MALHERME Lucas NANTES - C.G.S. LOQUIDY 30-sept.-10 d 7.85 12.85 d 0.00 0.00 c 9.15 12.15 c 8.50 11.50 36.50 38

1101 BOUDON ARTHUR ST SEBASTIEN - CAMBRONNAISE 29-oct.-10 d 7.65 12.65 d 0.00 0.00 c 8.90 11.90 c 8.20 11.20 35.75 39

1032 QUEBAUT MATHIEU AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 18-déc.-10 d 8 20 13.20 d 7 50 12.50 c 6 80 6.80 d 0 00 0.00 32 50 40QUEBAUT MATHIEU AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU c. d 8.20 . d 7.50 .5 c 6.80 6. d 0.00 . 32.50 40

1153 LETULLE KENZO ST NAZAIRE - ALERTE DE MEAN 30-juil.-10 a 5.00 5.00 c 6.60 6.60 b 6.20 6.20 a 7.15 8.15 25.95 41
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